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Zie detail 5
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- 14 mm onder BS bij groefdiepte T = 30 mm

-  9 mm onder BS bij groefdiepte T < 30 mm

Meetniveau:

Spoorwijdte: 1435 mm.

Alle maten in meters tenzij anders vermeld

[251] - [273] rechte spoorsecties Harstenhoekstraat

[101] - [205] rechte spoorsecties remise

[101] 18.00 = [Spoorsectienummer] spoorlengte

voorgebouwde spoorsecties van rechte spoorstaven

301-01 = Asnummer-volgnummer

Lasnummers:

Documentnummer Ver. Omschrijving

Legplan sporen G Deynootweg - Harstenhoekstr - Harstenhoekpl0P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00063

Dwarsprofielen sporen G Deynootweg - Harstenhoekstr - Harstenhoekpl0P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00062

Aanbrengen sporen Harstenhoekstraat0P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00061

Aanbrengen sporen Harstenhoekstraat0P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00060

Aanbrengen sporen complex Gevers Deynootweg - Harstenhoekstraat0P500-538-DO-HTM-IB-SPO-00059

Schaal

Eenheid

Blad

Besteknummer

Bladformaat

Koningin Julianaplein 10

Bezoekadres: Centraal Station

2502 KM Den Haag

Postbus 28503

Afdeling Techniek

HTM Personenvervoer NV

van

Opdrachtgever

Documentstatus

Tekenaar

Vrijgegeven

Controle

Controle afwijkingProjectfase

Discipline

Project/opdr.nr

Proj./opdr.naam

Versie

Geplot door: Plot datum:USERNAME $$$$DATE$$$

meter

28-08-2024

 

27-08-2024HTM

2023-04

P. Meere

Besteksfase

Locatie: Gevers Deynootweg - Harstenhoekstr. - Harstenhoekpl.

Bestekstekening: legplan sporen

A2 X 3

 

1:500

Ontwerpaanpassning 03/301 n.a.v. verdraaiing stramienen grid3
Remise Scheveningen

P500-538 E.G. Hensing

P500-538-BO-HTM-IB-SPO-00063

Vrijgegeven

SPO

1

 

T. Meelis

1

 

22-08-2024

Bestek - Voorbereidingsfase

Geometrie: G Deynootweg - Hartsenhoekplein remise Scheveningen0P500-538-HTM-IB-SPO-00025

Lassen

Railprofiel 60R2
Thermietlas

Asnummer

Spoor bestaand

Legenda

T.b.s. sectie/kruising/wissel fabricage
Groefrail 60R2 - R200

02

ES-Las
T.b.s. spoorstaaflengte l=15.00 m
Groefrail 60R2 - R200

T.b.s. spoorstaaflengte l=18.00 m
Groefrail 60R2 - R200

Railprofiel 60R2
Bekistlas

Constructie

CS710 Kunststofpl. constr.

Werkput

onderplaat 20 cm remise hal
CS710 Kunststofpl. constr.

Wijziging spoorconstructie

Lasopening: 12 mm

zie fabricagetekeningen voor exacte lengte spoorsecties

Lengte spoorsecties langs buitenbeen gemeten,

   VoestAlpine Turnout Technology
   Lasnummer volgens constructie tek.

   VoestAlpine Railway Systems

   Lasnummer volgens buigtekening

Lasnummers fabricagetekeningen:

1

1
van circa 0.25 m

Buigwerk heeft een overlengte

BOO2027, BOO2028- 3110156001_4:

BOO2012 t/m BOO2026- 3110156001_3:

BOO0307, BOO0308- 3110156001_2:

BOO0305, BOO0306- 3110156001_1:

WIS0374- sb2378109-160:

WIS0364, WIS0369- sb2378109-60:

WIS0363, WIS0368, WIS0373- sb2378109-50:

WIS0362, WIS0367, WIS0372- sb2378109-40:

WIS0361, WIS0366, WIS0371- sb2378109-30:

WIS0360, WIS0365, WIS0370- sb2378109-20:

WIS0206- sb2378109-10:

ES-lassen- sb2377884-10:

Perceel 2:

BOO0047 t/m BOO0050- 3110156002:

Spoorsecties As 06- sb2378110-90:

Spoorsecties As 05- sb2378110-80:

Spoorsecties As 04- sb2378110-70:

Spoorsecties As 03- sb2378110-60:

Spoorsecties As 02- sb2378110-50:

Spoorsecties As 01- sb2378110-40:

WIS0204, WIS0423, KRS0063- sb2378110-30:

WIS0202, WIS0422, KRS0064- sb2378110-20:

WIS0201, WIS0203, KRS0065- sb2378110-10:

Perceel 1:

Overzicht fabricagetekeningen

Detail 1
Schaal 1:250

Detail 2
Schaal 1:250

Detail 3
Schaal 1:250

Detail 5
Schaal 1:250

Detail 4
Schaal 1:250

Detail 6
Schaal 1:250

Railprofiel C105
Bekistlas

Stationeringen zijn ongewijzigd

ontwerp/stramienen grid
van de leverancier door aanpassing spoor-
Binnen dit kader vervallen de las coördinaten

LET OP:

Versie3

Versie3

spoorsectie een overlengte van circa 0.05 m

Door aanpassing spoorontwerp heeft deze

03-01

03-03

03-05

03-07

03-09

03-11

03-13

03-15

03-17

03-19

03-02

03-04

03-06

03-08

03-10

03-12

03-14

03-16

03-18

03-20

04-18

04-16

04-14

04-12

04-10

04-08

04-06

04-04

04-02

04-17

04-15

04-13

04-11

04-09

04-07

04-05

04-03

04-01

301-01 301-03 301-05 301-07 301-09 301-11

301-02 301-04 301-06 301-08 301-10 301-12
302-01 302-03 302-05 302-07 302-09 302-11
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303-02 303-04 303-06 303-08 303-10 303-12
304-01 304-03 304-05 304-07 304-09 304-11

304-02 304-04 304-06 304-08 304-10 304-12
305-01 305-03 305-05 305-07 305-09 305-11

305-02 305-04 305-06 305-08 305-10 305-12
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-
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[101] 18.00 [102] 18.00 [103] 18.00 [104] 18.00 [105] 18.00 [106] 18.00 [107] 8.95

[108] 18.00 [109] 18.00 [110] 18.00 [111] 18.00 [112] 18.00 [113] 18.00 [114] 8.95

[115] 18.00 [116] 18.00 [117] 18.00 [118] 18.00 [119] 18.00 [120] 18.00 [121] 8.95

[122] 18.00 [123] 18.00 [124] 18.00 [125] 18.00 [126] 18.00 [127] 18.00 [128] 8.95

[129] 18.00 [130] 18.00 [131] 18.00 [132] 18.00 [133] 18.00 [134] 18.00 [135] 8.95

[136] 18.00 [137] 18.00 [138] 18.00 [139] 18.00 [140] 18.00 [141] 18.00 [142] 8.95

[143] 18.00 [144] 18.00 [145] 18.00 [146] 18.00 [147] 18.00 [148] 18.00 [149] 8.95

[150] 18.00 [151] 18.00 [152] 18.00 [153] 18.00 [154] 18.00 [155] 18.00 [156] 8.95

[157] 18.00 [158] 18.00 [159] 18.00 [160] 18.00 [161] 18.00 [162] 18.00 [163] 8.95

[164] 18.00 [165] 18.00 [166] 18.00 [167] 18.00 [168] 18.00 [169] 18.00 [170] 8.95

[171] 18.00 [172] 18.00 [173] 18.00 [174] 18.00 [175] 18.00 [176] 18.00 [177] 8.95

[178] 18.00 [179] 18.00 [180] 18.00 [181] 18.00 [182] 18.00 [183] 18.00 [184] 8.95

[185] 18.00 [186] 18.00 [187] 18.00 [188] 18.00 [189] 18.00 [190] 18.00 [191] 8.95

[192] 18.00 [193] 18.00 [194] 18.00 [195] 18.00 [196] 18.00 [197] 18.00 [198] 18.00

[199] 18.00 [200] 18.00 [201] 15.00 [202] 18.00 [203] 18.00 [204] 18.00
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